

13.75x15.97	1	עמוד 20	ידיעון עפולה והעמקים	06/11/2015	50399934-2
מי נע - תאגיד מי - 28460					

עפולה: מי נע משדרגים תשתיות לטובת פיתוח העיר



עבודות התשתית ומתבצעות במלוא המרץ

עיריית עפולה, אשר צפויה בשיתוף עם רשות הניקוז להקים במקום פארק רחב ידיים שיכלול שכילים, מגרשי משחקים ועוד...


היות והקו המדובר ממוקם בתוך שטחו של הפארק שעתידי לקום במקום, שדרוגו ימנע זרימת שפכים במקום. ממי נע נמסר כי בפרויקט זה הושקעו כ-300,000 שקל. זאב שורץ, מנכ"ל מי נע: "פרויקט זה סייע למעשה בשני מישורים. ראשית, נושא שדרוג התשתיות הישנות בעיר עומד בראש מעינינו. תשתיות ישנות גורמות למטרד לתושבים ולכבוז משאבים ולכן אנו פועלים ללא הרף לשדרגן. שנית, התאגיד מהווה שותף מלא כמגמת ההתפתחות של העיר בכך שהוא מספק פתרונות קצה בתחום המים והכיוב, במקרה זה לפארק עירוני חדש".

בימים אלו צפוי להסתיים שדרוג קו כיוב בנחל טבת. שדרוג הקו יאפשר הקמת פארק במקום.

תאגיד המים והכיוב מי נע ממשיך לשדרג את תשתיות המים והכיוב בעפולה. בימים אלו צפוי להסתיים פרויקט לשדרוג קו להולכת שפכים בנחל טבת שבעפולה עלית. במסגרת הפרויקט יונה קו חדש שאורכו 450 מ', בקוטר מוגדל של 6 צול.

ממי נע נמסר כי קוטר הקו החדש נקבע לפי תכנית האב לכיוב של עפולה אשר ייתן מענה להולכת שפכים בהתאם להכניות הפיתוח העתידיות של עפולה עילית ובעת המורה. יצוין כי הקו הישן אשר הוחלף היה קיים במקום למעלה מ-40 שנה וחוסר תקינותו גרמה לסתימות רבות אשר היוו מטרד סביבתי לתושבים ומכאן נחיצותו. חשיבות נוספת לפרויקט זה נעוצה בתכנון של

6.64x22.35	1	11	עמוד	זה מה יש - עפולה	06/11/2015	50429860-4
מי נע - תאגיד מי - 28460						

עפולה 

מי נע משדרגים תשתיות לטובת פיתוח העיר



תאגיד המים והביוב מי נע ממשיך לשדרג את תשתיות המים והביוב בעיר. בימים אלו צפוי להסתיים פרויקט לשדרוג קו להולכת שפכים בנחל טבת שבעפולה עלית.

במסגרת הפרויקט יונח קו חדש שאורכו 450 מ"א (מטר אורך) בקוטר מוגדל של 6 צול. ממי נע נמסר כי קוטר הקו החדש נקבע לפי תכנית האב לביוב של עפולה אשר ייתן מענה להולכת שפכים בהתאם לתכניות הפיתוח העתידיות של עפולה עילית וגבעת המורה.

יצוין כי הקו הישן אשר הוחלף היה קיים במקום למעלה מ-40 שנה וחוסר תקינותו גרמה לסתימות רבות אשר היוו מטרד סביבתי לתושבים ומכאן נחיצותו.

חשיבות נוספת לפרויקט זה נעוצה בתכנון של עיריית עפולה, אשר צפויה בשיתוף עם רשות הניקיון להקים במקום פארק רחב ידיים שיכלול שבילים, מגרשי משחקים ועוד. היות והקו המדובר ממוקם בתוך שטחו של הפארק שעתיד לקום במקום, שדרוגו ימנע זרימת שפכים במקום. ממי נע נמסר כי בפרויקט זה הושקעו כ-300,000 שקלים.

זאב שורץ, מנכ"ל מי נע: " פרויקט זה סייע למעשה בשני מישורים. ראשית, נושא שדרוג התשתיות הישנות בעיר עומד בראש מעינינו. תשתיות ישנות גורמות למטרד לתושבים ולכובו משאבים ולכן אנו פועלים ללא הרף לשדרגן. שנית, התאגיד מהווה שותף מלא במגמת ההתפתחות של העיר בכך שהוא מספק פתרונות קצה בתחום המים והביוב, במקרה זה לפארק עירוני חדש".